




“Bir eğitim kurumunun ne olduğuna dair ve eğitim ile öğretimin hatasız sıcak bir aile 

ortamında nasıl buluşturulabileceği felsefesi, yepyeni bir anlayış ile ailemize ışık gibi doğdu.”

A. Osman Öztürk Nezdinde Büyük Bilfen Ailesine,

 Ailemi kısaca özetlemem gerekirse üyeleri 85 yaşındaki annemden başlamak üzere hemen hepsi öğretmen ve 

öğretim üyesi olarak yaşamlarını sürdürmüş ve hâlen sürdürmektedir.  Bilfen Eğitim Kurumlarının İzmir'de okul 

açma kararından sonra en başta kızımın arzusuyla, binası bile olmayan bir okula kaydımızı yaptırdık. Son iki 

senedir bir eğitim kurumunun ne olduğuna dair ve eğitim ile öğretimin hatasız sıcak bir aile ortamında nasıl 

buluşturulabileceği felsefesi, yepyeni bir anlayış ile ailemize ışık gibi doğdu. TEOG sınavı sürecinde İzmir Bilfen 

Ortaokul öğretmenlerinin çocuk adına öğretmenlik görevleri dışında ayrıca bir ebeveyn otoriterliği, kardeş sevgisi ve 

ayrıca bir dost gibi yardımcı olmaları ve aile olarak üzerimizden tüm yükü almaları kelimeler ile anlatılacak bir 

atmosfer değildi!

Tüm öğretmenlerimize sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Bu vesile ile başta kurucusu olduğunuz Bilfen Kuru-

munun tüm öğretmenlerinin Öğretmenler Günü'nü kutlarım. Sağ olun, var olun. Kurumunuzun varlığı Türkiye 

Cumhuriyeti'nin geleceğinin garantisidir.

 Sevgi ve hürmetlerimle…

Prof. Dr. Mustafa ÖZBARAN

“İyi ki varsınız bu güzel çocuklarımız sayenizde parlayacaklar.”

Bilfen Bornova Okulları Müdürlüğüne,

 Uzaktan eğitim gerek öğretmenlerin yüksek becerisi gerek idarecilerimizin planlama, denetim, motivasyon 

kabiliyeti sebebiyle ancak bu kadar layıkıyla yapılabilirdi. Bu süreci planlama ve yönetme becerinizden dolayı tüm 

öğretmen ve idarecilerimize candan bir teşekkürüm var.

 İyi ki varsınız, bu güzel çocuklarımız sayenizde parlayacaklar. Son olarak böylesine değerli, donanımlı öğret-

menlerimizle bizleri bu çatı altında buluşturan güzel bir ekip ruhu oluşturan Bilfen yönetimine de teşekkür ediyoruz. 

 Büyük minnetle...

Canan & Tuncay IŞIK



“Değinmeden geçemeyeceğim, malum pandemi dönemi, bu toplumsal savaşta biz 

sağlıkçılar ön planda gözüktüğünden fazlaca takdir edilmekte ama eğitim camiasi bu savaşın 

gizli, sessiz, üretken ve fedakâr kahramanları olarak geleceğimizi kurtaracak görüşündeyim.”

Bu yıl 1. döneme pandemi ve beraberindeki sıkıntılar, eğitimin nasıl devam edeceği ile ilgili belirsizlikler, 

evden çıkamayan çocuklarımızın ruhsal ve bedensel etkilenimleri, akademik kaygılar, 1 yıllık ayrılık sonrası Bilfen'e 

geri dönen çocuklarımızın uyum sağlayıp sağlayamayacağı, sağlıkçı olduğumuz ve çalışmak zorunda olduğumuz 

için çocukların evde tek başlarına derslere düzenli katılıp katılmayacağı gibi pek çok soru işareti ve sorunlarla 

başladık. Tüm bunlar yetmezmiş gibi dönemin ortasında yaşanan deprem felaketi ile olayın psikolojik etkileri bir 

yana, evimize uzun bir süre giremedik. 

 Bugün dönemin son günü, çocuklarımın gülen gözlerini görüp, güzel enerjilerini, yüreklerindeki umudu 

hissettiğimde tüm bu yaşananlardan ne kadar güçlü, donanımlı, enerjik, mutlu ve kendilerine güvenli çıktıklarını 

görüyorum. Aile olarak ne kadar çabalasak da arkamızdaki o büyük güç olmasa, çocuklar o gücü hissetmese bugün-

lere bu şekilde gelemezdik diye düşünüyorum. O güç, öğretmenlerimizin gücüdür ki sabahın erken saatlerinden 

başlayıp, akşamın ilerleyen saatlerine kadar ödev kontrolleri, düzeltmeler, motivasyon cümleleri içeren mesajlarla 

gecelere, hafta sonlarına taşan destekleri, verdikleri " Her zaman yanınızdayız." mesajları, sabırları, enerjileri, 

motivasyonları, neşeleri, kimi zaman duygusallıkları, azimleri sayesinde çocuklarımız bugünlere geldi. Hatta öyle ki 

kimi zaman biz velilere bile, moral motivasyon kaynağı olup, umut verdiler. En büyük moral kaynağımız; bu yıl her 

iki çocuğumuz da birbirinden yetenekli, başarılı, azimli, sevgi dolu ve en önemlisi de güçlü öğretmenlerle birlikte. 

Güçlüler çünkü bu sıkıntılı günlerde hem kendilerini sağlam tutup hem ailelerinin ihtiyaçlarını giderip onları sağlam 

tutup hem bizim çocuklarımızın ve hatta bizim sağlam durmamızı sağlıyorlar. 

 Değinmeden geçemeyeceğim, malum pandemi dönemi, bu toplumsal savaşta biz sağlıkçılar ön planda gözük-

tüğünden fazlaca takdir edilmekte ama eğitim camiasi bu savaşın gizli, sessiz, üretken ve fedakâr kahramanları 

olarak geleceğimizi kurtaracak görüşündeyim.

 İyi ki varsınız, bu mesleği seçmişsiniz ve karşımıza çıkmışsınız.

Aylin DEMİRHAN



“Gönül rahatlığı ile çevremde okul arayışında olanlara ‘Bilfen kesinlikle Bilfen’ ısrarını 

yapıyorum.”

Benim iki kızım da Bilfen kurumlarında eğitim hayatlarına devam ediyorlar. Bu pandemi sürecinde verdiğiniz 

online eğitimden dolayı size çok teşekkür ederim. Çevremdeki okullara baktığımda okulumuzun başarısı açık ara 

görülüyor. Büyük kızıma dersane veya özel ders kesinlikle almasın dediler. Çevremdeki tecrübeli kişiler olur mu öyle 

şey diyerek akıl verdiler. Biz okulu dinledik kızımızın sınavlardaki başarısı çok iyi.

 Gönül rahatlığı ile çevremde okul arayışında olanlara “Bilfen kesinlikle Bilfen” ısrarını yapıyorum. Ben Fatih 

Öztürk Beyefendi’ye İzmir’i Bilfen Kurumları ile kavuşturduğu için çok teşekkür ediyorum. Gerçekten içimden geldi. 

 Çocuklarımla gururlanabilmenin mimarı sizlere çok ama çok teşekkür etmek istedim.

Ebru GERÇEK

“İyi ki varsınız, elleri öpülesi insanlarsınız sabrınız ve sevginizle. Oğluma öğretmen 

olduğunuz için şimdiden çok teşekkür ederim. Daha iyi ellerde olamazdı!”

Sevgili Hocam, 

 Öncelikle bu e-maili tüm 8. sınıf öğretmenlerimizle de paylaşabilirseniz çok mutlu olurum. Bu senenin başın-

dan beri göstermiş olduğunuz gayretleriniz, enerjiniz, sabrınız, sahiplenen iş anlayışınız yani resmen adan-

mışlığınız için bir veli olarak ne kadar teşekkür etsem azdır. Bu sınav sürecini hem de pandemi döneminde bu kadar 

iyi yönetmeniz, şahsen bir veli olarak beni o kadar rahatlattı ki anlatamam. Gözüm hiç arkada değil. İyi ki 

Alparslan’ı size emanet etmişiz, İyi ki varsınız, elleri öpülesi insanlarsınız. Alparslan sınavda ne yaparsa yapsın hiç 

önemli değil. Oğluma öğretmen olduğunuz için şimdiden çok teşekkür ederim. 

Daha iyi ellerde olamazdı.

 Saygılarımla…

Feride KAYA



“Bu üstün çalışmanın yanında her bir öğretmenimizin çabası, çocuklarımıza pozitif yak-

laşımları bu sistemin sorunsuz sürmesinde en büyük etkendir.”

Okulların ilk kapatıldığı mart ayı itibarıyla Bilfen Okullarının sistemli bir şekilde çocuklarımıza ve bizlere 

sorun aksettirmeden çok kısa bir sürede uzaktan eğitim sistemini kurmuş olması bu sistemin uygulama aşamasında 

herhangi teknik problem olmaması çocuklarımızın ve bizlerin bu sürece geçişini kolaylaştırmıştır. Bu üstün 

çalışmanın yanında her bir öğretmenimizin çabası, çocuklarımıza pozitif yaklaşımları bu sistemin sorunsuz sürme-

sinde en büyük etkendir.

 Okul seçimimizi yaparken ne kadar doğru bir karar verdiğimizi tekrar görmenin mutluluğu ile kıymetli tüm 

öğretmenlerimize çok teşekkür etmek isterim. Umuyorum en kısa sürede sağlıklı günlerde tüm çocuklarımız 

okullarına ve öğretmenlerine kavuşabilir. 

 Sevgi ve saygılarımla… 

Gülden ATALIK

“Tek amacım, sizlerin değerini bilen pes etmeyen mücadele eden çocuk yetiştirmek”

İyi bir öğretmen ve iyi bir sistemin farkını bu süreçten sonra daha da iyi anladım. Özellikle salgın döneminde-

ki uzaktan eğitimde yaşadıklarımız, bir öğretmenin kendini ve koşullarını zorlayarak öğrencilerine ulaşmak isterken 

yaşadığı zorlukları ya da sadece görev olarak görülen derslerden sonra eğitim/ eğitimciye olan saygım daha da arttı. 

Özellikle rehberlik öğretmenimizin "Nasılsınız? Seni seviyorum" diyerek açtığı telefonlar, İngilizce öğretmenlerimizin 

açıklarına rağmen onları her zaman motive ve istekli tutmaları, her özel sorunumuzda geri dönen öğretmenlerimiz, 

özellikle de oğlum Ege'nin tüm sanatçı kaprislerini anlayan gitar öğretmenimize çok teşekkür ederim.

 Bence kıymet bilmek çok önemli. Öğretmenin, kitabın, sahip olduklarının kıymetini bilmek çok önemli. 

Sadece bir okula yazdırmak değil mesele arka planda bunun için yapılanlar, bu okula gitmenin enerjisi değeri çok 

önemli tek amacım sizlerin değerini bilen pes etmeyen mücadele eden çocuk yetiştirmek

Güneş GARİPCAN



“Hem programı en iyi şekilde takip etmeniz hem de velilere sağladığınız destek fark 

yaratıyor.”

Merhaba,

 Sizin nezdinizde okul yönetimine ve öğretmenlerimize COVID-19 sürecinde göstermiş olduğunuz titizlikten 

dolayı teşekkür etmek isterim.

 Hepimiz için birçok değişiklik ve belirsizlikle dolu bu sürecin, her aşamasında zamanında bilgilendirme ve 

sürekli gelişim yaklaşımınız sayesinde, ilkokuldaki ilk senemize denk gelmiş olsa da iyi ki Bilfenliyiz diyorum. Hem 

programı en iyi şekilde takip etmeniz hem de velilere sağladığınız destek fark yaratıyor. Okul yönetimi olarak sizlere 

ve tabii ki bu yeni düzene en hızlı ve etkin şekilde uyum göstererek bizlerle sürekli iletişimde olan sınıf 

öğretmenlerimize çok teşekkür ediyorum.

Hale YALÇINKAYA

“Çocuklarımızın online eğitimden en yüksek faydayı sağlayarak çıktıklarına ve eğitim - 

öğretim yönünden eksikliklerinin olmadığına dair inancım tam.”

Merhaba Özge Hanım; 

 Ülkenin yaklaşık bir buçuk yıldır içinde bulunduğu pandemi sürecindeki tüm olumsuzluklara ve eğitim siste-

mindeki tüm aksaklıklara, yozlaşmalara rağmen okulunuzun bu dönemi olabileceğinin en iyi şekliyle başarıyla 

atlattığını düşünüyorum Çocuklarımızın online eğitimden en yüksek faydayı sağlayarak çıktıklarına ve eğitim - 

öğretim yönünden eksikliklerinin olmadığına dair inancım tam.

 Benim oğlum okula hep severek gitti, online derslere bile. Benim için bunun anlamının büyüklüğünü 

kelimelerle ifade edemem. Eğer çocuğum bugün mutlu, öz güvenli, meraklı, sorumluluk sahibi ise bunda öğretmeni-

mizin payı büyüktür. Anlamaktayım ki çocuğumun yaradılıştan getirdiği bu özellikler sistemin tutum ve 

davranışları ile bastırılmamış,  tam tersi teşvik edilmiş, parlatılmış.

 Hepinize tekrar sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Işık ÖNDER



“İyi ki Bilfen'deyiz ve iyi ki çocuğumuz sizlere emanet.”

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de etkisini gösteren coronavirus salgını dolayısıyla ben ve eşim doktor 

olarak, tüm sağlık çalışanları gibi görevimizin başındaydık. Bu süre zarfında Ata'yı enfekte etmemek için onu anne-

annesinin yanına göndermiştik ve yaklaşık 2 ay kadar ayrı kaldık. Dersler konusunda epey endişelenmiştik. 

Derslere girip giremediğini, konuları anlayıp anlamadığını, derslere katılıp katılmadığını, sınavlarını eskisi kadar 

yakından takip edememenin verdiği bir endişe vardı. Ama bir kez daha şunu anladık ki iyi ki Bilfen'deyiz ve iyi ki 

çocuğumuz sizlere emanet. Çünkü okulların kapalı olduğu süre boyunca, profesyonelce hazırlanmış gerek online 

gerekse offline dersler, çocuğumuzun rehavete kapılmadan derslerinden geri kalmadan bu süreci biz olmasak bile  

rahatlıkla atlatmasını sağladı. 

 Ama en önemlisi ise başta siz olmak üzere, öğretmenlerimizin neredeyse hepsinin hem beni hem de eşimi - 

sağlık çalışanı olmamızdan dolayı - arayarak teşekkür etmeniz, iyi dileklerde bulunmanız, Ata'nın durumu hakkın-

da düzenli aralıklarla bilgi vermeniz ve Ata'yı da zaman zaman arayıp bizim yokluğumuzu hissettirmemenizdi. Bu 

zor zamanlarda bize ve oğlumuza olduğunuz destek için sizlere ne kadar teşekkür etsek azdır.

Dr. Deniz & Elif BOLAT

“Bilfenli olmanın ayrıcalığını ve Türkiye’de Bilfen sayesinde evrensel bir öğretim ve eğitim 

gördüğümüzü bizzat yaşayarak görmüş olduk.”

Bilfen Eğitim Kurumları’na

 Amerika’daki İngiliz Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz, İpek okula başladığında sadece 10 gündür Amerika'da 

olduğumuza inanamadığını, bu düzeyde İngilizceyi nasıl ve nerede öğrendiğini merak ettiğini söyledi. Hatta öyle ki 

yabancı ülkeden gelen çocuklar için ilk 2 yıl uygulamak zorunda oldukları adaptasyon programlarına İpek'i dahil 

etmeleri gerektiğini bile unutmuşlardı.

 Bilfenli olmanın ayrıcalığını ve Türkiye’de Bilfen sayesinde evrensel bir öğretim ve eğitim gördüğümüzü 

bizzat yaşayarak görmüş olduk. Dönüş sonrası tüm okul öğretmenlerinin gösterdiği destek sayesinde yaşadığımız 

bu tecrübe hem kızımın hem de benim "İyi ki"lerimiz arasında yer aldı. Yaşadığımız bu deneyimde yanımızda olan 

okul müdürümüz Özge Atlan'a, tüm bu süreçte profesyonel yaklaşımı sayesinde kızımın unutulmaz bir deneyim 

edinmesine büyük katkı sağlayan müdür yardımcımız Oya Doğan Sakçı'ya, tüm öğretmenlerimize ve Bilfen ailesine 

teşekkür ederiz. 

 Saygılarımla…

Doç. Dr. Sanem Keskin YILMAZ



“Değerli öğretmenlerimize gösterdikleri çaba ve her şeyden önemlisi bir an olsun eksikliği-

ni hissetmediğimiz sevgileri için teşekkür ediyoruz.”

Değerli Bilfen Ailesi, 

 Çocuklarımızın eğitimi ile ilgili hissettiğimiz endişe ve şaşkınlık sürecimizi inanılmaz bir hız ve çok iyi bir 

organizasyon ile atlatmamızı sağladığınız için teşekkür etmek istiyorum. Her sabah gülümseyerek okula koşan 

çocuklarımızın aynı istekle odalarına, bilgisayarlarının başına koştuklarını görmek ayrı bir mutluluk kaynağımız 

oluyor.

 Bu kapsamlı sistemin, okul karar vericilerinin, değerli müdürümüz, saygıdeğer müdür yardımcılarımızın, 

fedakâr öğretmenlerimizin, hepimiz istirahat ederken saatler süren, ekran karşısında gerçekleştirdikleri toplantılar 

sonrasında kurulduğunu ve çok iyi bir şekilde işletildiğini görebiliyoruz. Ulu önder Atatürk'ün işaret ettiği çağdaş 

eğitim vizyonunun, okul kurucularından yöneticilerine, yöneticilerden öğretmenlerimize ve nihayet öğretmenlerimizden

bize ve çocuklarımıza ulaşmasını gurur duyarak takip etmeye devam ediyor, değerli öğretmenlerimize gösterdikleri 

çaba ve her şeyden önemlisi bir an olsun eksikliğini hissetmediğimiz sevgileri için teşekkür ediyoruz.

“Sanırım çocuklarımızı artık bizlerden daha iyi tanıyorsunuz.”

Sayın Özge ATLAN,

 Ben Bilfen Bornova İlkokulu 1A sınıfı öğrencilerinizden Lina Soy’un babasıyım. Size bu maili, yeni uygula-

maya koyduğunuz “Bireysel Gelişim Programı” ile ilgili yazıyorum. Sanırım çocuklarımızı artık bizlerden daha iyi 

tanıyorsunuz. Bu programla ilgili öğretmenlerimizden bilgi aldığımda ilk başta gerçekten çok şaşırdım. Sonra bu 

programın ne kadar büyük emeklerle hazırlandığını ve uygulanacağını düşündüm. Bu programın çocuklarımızın 

geleceğine ciddi bir katkıda bulunacağını düşünüyorum. 

 Emeği geçen herkese teşekkür ederim.

 Saygılarımla…

Fulya & Utku GÜNER

Ali SOY



Esra GÖRÜMLÜ

“İngilizce düşünebilmeye başladığını gösteren bir durum. Emeklerinize teşekkürler”

 Okulda İngilizcenin sadece sınıfla kısıtlı kalmadığını gözlemliyorum. Okulda bunun en yüksek seviyede 

olması önceleri oğlumu biraz tedirgin etse de zaman içinde cesaretinin artığını gözlemliyorum. Öğretmenlerimizin de 

büyük motivasyon ve gayretiyle hayatının bir parçası haline geldiğini söyleyebilirim. Öğrendiği pek çok kelime ve 

kalıbı artık Türkçe bir şey anlatırken bile doğru yerlerde kullandığını görmek beni çok mutlu ediyor, hatta bazen 

şaşırtıyor ki bu İngilizce düşünebilmeye başladığını gösteren bir durum. Emeklerinize teşekkürler

 “1. sınıf gibi bir yılı yüz yüze okutmak bile eminim ki öğretmenlik mesleğinin en zor 

taraflarından biridir diye düşünüyorum. Bu süreci sınıfı ikiye bölerek, her dersi 2 defa 

anlatarak, eğitim hayatının ilk yılında çocuklara kendi ev ortamlarında, uzaktan eğitim 

vererek eksiksiz tamamlamış olmaları takdire şayandır.”

Dr. Burcu ÜÇKAN

 “Hepsi birbirinden değerli öğretmenlerimiz,  çocuklarımıza her gün aynı dinamiklikte çok 

özverili ve başarılı bir süreç yaşattılar. Öğrencilerimizin hiçbir ders ve konuda eksiği yok. 

Kurumsal olarak son derece donanımlı bir altyapıya sahip olan okulumuz, pandemi dönemini 

de büyük bir farkla tamamladı. Pandemi dönemi Bilfen ayrıcalığını bir kez daha yaşadık.”

Şebnem ÇAMLIGÜNEY YÖRÜ



Kurumunuzun Ata'mıza ve cumhuriyetimize yakışır bireyler yetişmesinin garantisi 

olduğunu düşünüyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Bilfen Ailesine, Ailemize, 

Bu mektubu yazma nedenim aslında 7. sınıf öğrenciniz, büyük oğlum, Çağan Öztürk'ün geçen gün bana söylediği 

cümledir.  “Anne ilk defa kendimi okula gidiyor gibi hissediyorum.”  7. sınıfa kadar başka bir kurumda, üstelik de 

aile dostlarımızın çocuklarıyla, en yakın arkadaşlarıyla birlikte okuyan oğlumun, 7. sınıfın başında hiç tanımadığı 

bir okula gelip, geçen 3 4 ayın sonunda böyle bir cümle kurması gerçekten dikkate değerdi ve bunu sizlerle paylaş-

mak istedim.

 Bilfen Kurumları olarak sağladığınız istikrarlı akademik başarının şans eseri olmadığını yaşayarak görmüş 

ebeveynler olarak yıllarını eğitim ve öğretim camiasına adamış bir aileye mensup, şu anda da tıp fakültesi öğrencile-

rine öğretim üyeliği yapan anne ve baba olarak sizleri yürekten tebrik ediyoruz. 

 Bunun yanında sadece Bilfen Kurumları değil de AİLE olarak belirttiğim detaya gelirsek bu yıl içerisinde 

yaşadığım hastalık dönemine ait süreçte, biri ilkokula yeni başlamış, diğeri okulunu yeni değiştirmiş iki oğlan 

çocuğunun, annesiz geçirdikleri zorlu günlerde bana ve aileme olan desteğinizin sizleri benzersiz kıldığını ve bizleri 

bir aile yaptığını düşünüyorum.

Bu kadar etkileyici, işini bilen, empati yapabilen ve mükemmel insanlar olan tüm hocalarıma ve ekip arkadaşlarına 

sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Kurumunuzun Ata'mıza ve cumhuriyetimize yakışır bireyler yetişmesinin 

garantisi olduğunu düşünüyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Doç. Dr. Pelin ÖZTÜRK

Tuba UZUNOĞLU

 Bu zorlu süreçte sizlerle aynı yolda ilerlemenin...

 Sayın Bilfen,

 Yaklaşık 5 yıldır kurumunuzda eğitim almaktayız, bu zorlu süreçte sizlerle aynı yolda ilerlemenin bu ailenin 

içinde yer almanın akademik ve psikolojik olarak eksiksiz devam etmenin huzurunu, mutluluğunu bilmenizi 

isterim. Ve tüm öğretmenlere sabırları, öz verileri ve emekleri için ayrı ayrı teşekkür ediyorum.



“Çocuklarımızı hayallerine kavuşturan okul." demek sanırım daha doğru olacak.”.

Sayın A. Osman Öztürk, Fatih Öztürk, İsmail Cem Öztürk nezdinde, Büyük Bilfen Ailesine,

 “Çocuklarımızı hayallerine kavuşturan okul." demek sanırım daha doğru olacak. Yaklaşık iki sene boyunca 

ne bir özel ders ne de bir dışarıdan destek programına dahil olmadan yalnızca okulumuzun çatısı altında TEOG 

hazırlık süreci geçirdik. Kızımızın eğitim yaşamı sürecindeki akademik açıdan en sıkıntılı ama sayenizde en rahat 

dönemini geçirdik diyebilirim. Akademik açıdan bize hiçbir yük gelmedi. Bilfen Kurumları olarak sağladığınız bu 

istikrarlı başarı için sizleri gerçekten yürekten tebrik ediyorum ancak iki yıldır kızımın eğitim sürecinde kendisine 

hocalık yapan ve özellikle bu seneki üstün performansları nedeniyle İzmir Bilfen Bornova Ortaokulu öğretmenlerine 

sonsuz teşekkürlerimi de ayrıca iletmek isterim. Kızımın eğitim hayatının ilk dönüm noktasında sizlerle bu süreci ve 

başarıyı paylaşmanın gururu içinde hepinize çok teşekkür ederim. 

Prof. Dr. Mustafa ÖZBARAN

“Tüm insanlığa hizmet edecek bir birey yetiştirmenin gururuyla sizlere yazıyorum ve bu 

konuda sizlerin emeğini unutmayacağımızı bilmenizi istiyorum.”

Sevgili Oya Öğretmenim, 

 Umarım bizleri unutmamışsınızdır biz sizleri hiç unutmadık ve kalbimizde yaşatıyoruz. Göçmenlik hiç de 

kolay bir yolculuk değil ama neden niçinleri iyi tartarsanız ağırlığı azalıyor. İnci Su, 1500 öğrenci arasından sıyrılıp 

daha ilk senesi olmasına rağmen ulusal gurur listesine aday oldu. Tüm ders puanları A+ bunun yanında tüm kişisel 

özellikleri ile Onur listesine aday olması muazzam bir başarı ve asla unutmayacağımız bir nokta var ki bu başarıda 

ki sizlerin payıdır. 

 Kişiliğindeki gelişim, başarısındaki disiplin sizlerin eseridir. Sağ olun var olun. Benim için tüm öğretmenlerini 

kocaman kucaklamanızı rica ediyorum. Tüm insanlığa hizmet edecek bir birey yetiştirmenin gururuyla sizlere 

yazıyorum ve bu konuda sizlerin emeğini unutmayacağımızı bilmenizi istiyorum. Atam’ın yolundaki çocuk-

larımızdan ışığınız eksik olmasın.

 Sonsuz sevgiler…

İnci ALEMDAROĞLU



“Memnuniyetimin ana nedeni çocuğumun akademik anlamdaki başarısı değil aslında 

daha da önemli olanı ona verdiğiniz duruş ve karakterdir. Öz güven ile birlikte alçak-

gönüllülüğü, hırs ile birlikte ekip ruhunu yoğurabilmeniz sizin asıl başarınızdır. “

Değerli Bilfen Ailesi,

 Köy Enstitüsü mezunu bir babanın oğlu ve öğrencisi, öğretmenin ne demek olduğunu ve değerini bilen bir 

veli olarak öncelikle öğretmenler gününüzü en içten dileklerimle kutlarım. Okul baraj sınavından sonra 

öğretmenlerinizle yapmış olduğum görüşmede, öğretmen hanımın kendine ve sisteme olan güveni çok samimi 

gelmişti ve okulu tercih etmemde öncelikli neden olmuştu. Çünkü daha 1 hafta öncesine kadar okulun adını bile 

duymamıştım. Bu güven tercihimde büyük rol oynamıştı. Şimdi geriye dönüp son bir buçuk seneyi düşündüğümde 

ne kadar doğru bir karar verdiğimi ve öğretmeninizdeki öz güvenin ne kadar yerinde olduğunu anlıyorum. 

İyi ki bana o duyguları böylesine içten aktarabilmişti.

 Memnuniyetimin ana nedeni çocuğumun akademik anlamdaki başarısı değil aslında daha da önemli olanı 

ona verdiğiniz duruş ve karakterdir. Öz güven ile birlikte alçakgönüllülüğü, hırs ile birlikte ekip ruhunu yoğurabil-

meniz sizin asıl başarınızdır. 

 Sınıf öğretmenimiz Özer Ataç, müdür yardımcımız Hürrem Hanım ve sevgili müdürümüz Özge Hanımefendil-

er başta olmak üzere; şu zamana kadar çocuklarımızın başarıları için büyük bir özveri ve içtenlikle didinen öğretmen 

ve yardımcı personel kadronuza en samimi duygularımla sevgilerimi sunuyorum. Onların çocuklarımızı kendi evlat-

ları gibi benimsediklerini gördük. Onca zorlu eğitim ve çalışmaya rağmen çocukların okula gitmekten zevk aldıkları-

na, oğlumun okuldan ekstra etüt talebine hayret ederek şahit oldum. 

Ekibinizle birlikte mükemmel işleyen sisteminiz, ülkemizde böyle bir anlayışın sürdürülebildiğini görmek bizleri çok 

mutlu etti. Gelecek için umutlarımızı yeşertiyorsunuz. 

 Bizler İzmir ekibinizle tanıştık ve bir aile olduk. Görüyorum ki diğer okullarınız da aynı sistem ve ciddiyetle 

yürütülüyor. Tüm Bilfen ailesine teşekkür eder, İzmir başta olmak üzere tüm ekibe saygılarımı sunarım.

 İyi ki varsınız.

Dr. Mustafa TÜRKMEN



“OKULUNUZUN EBEVEYNLER İÇİN BİR BÖLÜMÜ VAR MI?” diye sormaktan ve böyle bir 

imkân sunulsa gözü kapalı eğitimimize sil baştan başlamayı düşünmekten kendimizi alamadık. “

Kızımız ve aynı yaştaki dayısının oğlu daha önce Gaziemir’deki bir kolejde 4 sene okumuşlardı. Ortaokulda 

daha iyi bir eğitim almalarını sağlamak zorunda idik. Araştırmalarımız sonunda Bilfen’in en iyisi olduğu kanısına 

vardık. Okulda akılcı, anlayışlı, sevgi ve şefkate önem verilen bir yaklaşım, tüm katmanlarda (yönetici, eğitici, 

personel ve güvenlik dahil) belirgin şekilde hissediliyor. Yönetim ve eğiticiler tam bir ekip ruhuyla çalışıyorlar, 

karşılaşılan hiçbir sorunu askıda bırakmadan gerektiğinde aileyi haberdar ederek hızla çözüme ulaştırıyorlardı.

Her öğrencinin ve ana babasının kişilik özellikleri yapılan anket çalışmaları ile ortaya konup kişiye özel yaklaşım 

sunuluyor. Tanıtım turunda bu konuyu duyduğumuzda “Ne kadarını uygulayabilirler ki?” diye düşünmedik değil. 

Ama sonra gördük ki son derece başarılı ve etkili bir uygulama içindeler.

Sistemin başta çok net bir şekilde açıklanması, şefkat ve anlayışla ama geri adım atmayan tatlı bir disiplin içinde 

uygulanması çocuklarımızın karakter gelişimine büyük katkılar sağladı.

İdare ve eğitimcilerin aile ile ilişkilerinin çok yakın ve sıcak olması çocuklarımızın başarı ve mutluluğunu artıran bir 

faktördü. “OKULUNUZUN EBEVEYNLER İÇİN BİR BÖLÜMÜ VAR MI?” diye sormaktan ve böyle bir imkân sunulsa 

gözü kapalı eğitimimize sil baştan başlamayı düşünmekten kendimizi alamadık. 

Biz ana baba olarak çocuklarımızın okulundan ve eğitiminden çok mutluyuz. Çünkü onlardaki gelişimi görüyor ve 

gerçekten mutlu olduklarını hissediyoruz. Üstelik, evimizin okula çok uzak (Buca) olmasına ve servisten memnun 

olmamamıza ve bizzat servis yapmak zorunda kalmamıza rağmen çok mutluyuz!

Ragıp KAYAR

Canan & Tuncay IŞIK

Türk eğitim sistemine sunduğunuz katkıdan dolayı teşekkür ederiz.

 Saygıdeğer Bilfen Yöneticileri, 

 Bizler çocuklarımızın şu ana kadar ki eğitim hayatında en zorlu zamanı geçiriyoruz fakat çocuklarımızın 

arkasında öyle bir ekip var ki bu kaygı sürecini inanılmaz profesyonelce yönetiyorlar. Saygıdeğer okul müdürümüz, 

müdür yardımcımız ve Bilfen Bornova öğretmenleri, çocuklarımıza karşılığı ödenmez bir emek harcıyorlar bu neden-

le sizlerin huzurunda onlara sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum. Sizlere de bizlere bu güveni, bu umudu yaşattığınız 

ve Türk eğitim sistemine sunduğunuz katkıdan dolayı teşekkür ederiz.



“Böylesine değerli, donanımlı öğretmenlerimizle bizleri bu çatı altında buluşturan güzel 

bir ekip ruhu oluşturan Bilfen yönetimine de teşekkür ediyoruz. Büyük minnetle…”

Bilfen Bornova Okulları Müdürlüğü’ne,

 24 Kasım Öğretmenler Günü’nün yaklaşması beni harekete geçirdi. Öncelikle ben de 16 yıllık bir sınıf 

öğretmeniyim dolayısıyla gözlemlerimi yaparken öğretmen olarak bu açıdan da baktığımı ve değerlendirdiğimi 

düşününüz isterim. Kızım bu sıcak aileye yeni katıldı ve malum arkasından pandemi ile birlikte online eğitime 

geçildi. Şahsi görüşümdür ki uzaktan eğitim gerek öğretmenlerin yüksek becerisi gerek idarecilerinizin planlama, 

denetim, motivasyon kabiliyeti sebebiyle ancak bu kadar layıkıyla yapılabilirdi. Çok isterdim ki kızım sizlerle yüz 

yüze göz göze temas kurabilsin, arkadaşlarıyla aynı havayı soluyabilsin böyle olsaydı eminim bu memnuniyetim 

çok daha fazla olacaktı ama bu süreci planlama ve yönetme becerinizden dolayı tüm öğretmen ve idarecilerimize 

candan bir teşekkürüm var. 

 İyi ki varsınız, geleceğin yetişkinleri olan bu güzel çocuklarımız sayenizde parlayacaklar. Son olarak 

böylesine değerli, donanımlı öğretmenlerimizle bizleri bu çatı altında buluşturan güzel bir ekip ruhu oluşturan Bilfen 

yönetimine de teşekkür ediyoruz.

 Büyük minnetle…
Sibel TARMAN

“Öğretimin yanı sıra çocukların kişisel gelişimi için yapılanları da takdirle izliyoruz.”

Sayın Yetkili,

 İzmir Bornova İlköğretim Okulu 1A sınıfı öğrencilerinizden Yağmur Göçmen’in velisiyim. Okulun başlangıç 

tarihinden bugüne kadar çok kısa bir süre geçmesine rağmen Yağmur’daki olumlu gelişmeleri hayret ve

 memnuniyet ile izlemekteyiz. Sadece birkaç ay içerisinde kızımız okumayı, yazmayı, toplama çıkarma yapmayı 

öğrendi. Bunun yanında geçen sene İngilizceden nefret ettiğini söyleyen Yağmur, bu sene İngilizceye karşı son 

derece ilgili ve hevesli İngilizce anlar ve konuşur hale geldi. Her gün okula istekli geliyor ve mutlu ayrılıyor. 

Öğretimin yanı sıra çocukların kişisel gelişimi için yapılanları da takdirle izliyoruz. Tüm öğretmenlere ve emeği 

geçen herkese teşekkür ederiz.

 İyi ki İzmir’e geldiniz iyi ki Yağmur okulunuzun öğrencisi. Teşekkürler…

 Saygılar…

Sezgi & Tayfun GÖÇMEN



“Bu mesleğin hocalarımız tarafından çok büyük bir sevgi ile yapıldığının, hem çocuk-

larımızın bizler kadar sevilip önemli olduğunun, hem de mesleğinin en iyileri ile yol 

yüründüğünün açık ispatıdır kanısındayım.”

 “BİLFENLİ OLMAK GERÇEK ANLAMDA BİR AYRICALIK.”

Sayın Yetkili, 

 Başlangıçtan itibaren evladımızın emin ellerde olduğunu her zaman bize hissettiren çok büyük ve profesyonel 

bir eğitim kadrosuyla yol aldığımızı biliyorduk. Özellikle geçen sene ortasından itibaren başlayan ve ne yazık ki 

adeta bu sene tüm yıla hâkim olan pandemi sürecinde “İyi ki BİLFENLİYİZ!” dedik. Gerek teknik alt yapı, gerekse 

bu süreci yönetmede göstermiş olduğunuz özveri için öncelikle teşekkür etmek isterim.  Bu yaştaki çocukların yüz 

yüze dahi dikkatlerini, derse ilgilerini sürekli ayakta tutmak oldukça zor iken, üstelik bunu online olarak bir ekrana 

bağlıyken yönetebilmek hem bu mesleğin hocalarımız tarafından çok büyük bir sevgi ile yapıldığının hem çocuk-

larımızın bizler kadar sevilip önemli olduğunun hem de mesleğinin en iyileri ile yol yüründüğünün açık ispatıdır 

kanısındayım. 

 Gönlümüz çok ferah. Biliyoruz ki ortaokulda da eğitim konusunda en güvenli, en başarılı ekiple olacağız. 

Çocuğumuzun her başarısı biz ebeveynleri kadar hocalarını da mutlu edecek. 

 Sizin aracılığınız ile tüm öğretmenlerimize ayrı ayrı hem teşekkür ediyor HEP MİNNET DUYDUĞUMU bir anne 

olarak özellikle belirtmek istiyorum. Ayrıca ismen bilmesek dahi sürecin yüz yüze devam ettiği günlerde son derece 

özel koşulların sağlanması, hijyenin ve kuralların uyulması konusunda hassasiyet gösteren okul personeli, güvenlik 

personeli dâhil tüm çalışanlarınıza teşekkür etmek istiyorum. 

 BİLFENLİ OLMAK GERÇEK ANLAMDA BİR AYRICALIK.

Av. Aslı TOKAT




